
ТЕРНШСЬІСА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИ К О І ІА ВЧ И Й ІСОМІТЕТ

р# о $  гСг

Р І Ш Е II II Я
м.Кривий Ріг №

І~ Про внесення хінін до показників -| 
бюджету Тернівського району 
V місті Кривому Розі 

Дніпропетровської області на 2020 рік

З метою приведення у відповідність показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік до законодавства, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, на 
виконання Наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі 
змінами), відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 26.08.2020 №4942 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 №4310 «Про міський бюджет 
міста Кривого Рогу на 2020 рік», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести зміни до показників бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік згідно з додатками 1,2.

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік», 
для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2020 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 
(Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторисів видатків, планів асигнувань на 2020 рік та забезпечити цільове 
використання зазначених коштів.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Териівської районної у місті ради в мережі Інтернету визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради ..’і1»»*0- , Віталій Солод

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
Сд-Св.АО АО

Олена Міщук



Додаток /

до рішений виконкому 
районної у міст і ради 
09.09.2020 М26 І

Зміни до показників бюджету Тернівскього району у  місті Кривому Розі Дніпропетровської області на
2020 рік

грн.

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

ДОХОДИ
40000000 Офіційні трансферти 267456,00
41000000 Від органів державного управління 267456,00
41040000 дотації з місцевих бюджетів іншим місцевими бюджетам 267456,00
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 267456,00

Усього змін до показників доходної частини районного у  місті бюджету: 267456 ,00

Керуюча справами виконкому районної у  місті ради М а р ія  О к у н е в а

Зпдно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
Ов. 0<3. Д Л>Д£>

Олена Мі щук



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у місті ради

7 . . . . 09.09.2020 №261
Зміни до показників бюджету Тсрпівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 
ня місцевих 
бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд
грн.

Спеціальний фонд

Всього:
КЕКВ 2230 
"Продукти 

харчування"

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 

(крім
комунальних)"

КЕКВ 2282 
"Окремі 

заходи по 
реалізації 

державних 
(регіональній 
х) програм, 
не віднесені 
до заходів 
розвитку"

Всього:

КЕКВ 3110
"Придбання
обладнання і
предметів
довгостроково
го
користування"

КЕКВ 3132 
'Капітальний 
земонт інших 
обєктів"

і 2 3 6 7 8 9 10

0200000
Виконком Тернівської районної у  місті 

ради 117 456,00 0,00 117 456,00 0,00 150 000,00 0,00 150000,00

0210000 Виконком Тернівської районної у  місті 117456,00 0,00 117 456,00 0,00 150 000,00 0,00 150000,00

0216030 Організація благоустрою  населених пунктів 117456,00 0,00 117 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0217330 Будівництво ' інших обєктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150000,00

0 8 1 3 0 0 0
Управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної у  місті ради
0,00 -4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00

08 1 3 1 0 4
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, я к і  не здатні до самообслуговування у зв"язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

-10 600,00 -4 560,00 -10 600,00 4 560,00 0,00 -9190,00 0,00

0 8 1 7 5 2 0 Реалізація національної програми інформатизації 10600,00 0,00 10600,00 0,00 0,00 9190,00 0.00

РАЗОМ ВИДАТКИ 117 456,00 -4 560,00 117 456,00 4 560,00 150 000,00 0,00 150000,00
РА ЗО М  ЗАГАЛЬНИЙ ТА СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 267456,00

Марія Окунева

Олена Міщук

Керуючий справами виконкому районної у  місті роди

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу
09. СЄ ЛОсЮ

* и


